Auflistung Maschinen und Ausstattung (im Paket)
Auktion: 20037
Position Anzahl Bezeichnung
1 1 Vertikale Mauersteinsäge LISSMAC, Typ MBS 510, Baujahr 2017,
Seriennummer 011390
2 1 Elektroameise, JUNGHEINRICH, Hochhubausführung, mit Ladegerät,
abgelesene Betriebsstunden 3.457
3 1 Schwerlastpalettenregal bestehend aus: 3 Steher, aufgebaute

43 1 Schlagbohrmaschine WÜRTH, weitere Daten nicht ersichtlich, in
schwarzem Kunststoffkoffer, mit SDS-Aufnahme,
Typenbezeichnung H28-MLS Power
44 1 Akkuschrauber METABO, Typ CS14.4LT Kompakt, in grünem
Kunststoffkoffer, defekt
45 1 Elektrostichsäge BOSCH, Typ GST120DE Professional, in grünem
Kunststoffkoffer
46 1 Trockenbauschrauber MAKITA, in grauem Blechkoffer
47 1 Metallleichtbauablageregal mit je 3 Ablagemöglichkeiten, ca.
2 lfm., Höhe ca. 1,90 m, Tiefe ca. 40 cm, Inhalt: Glättkellen,
Wischschwämme, Handsägen, kleine Wasserwaage, etc.
48 1 IBC-Container
49 1 Posten Holz-Europaletten, ca. 6 Stück
50 1 Flächenschleifmaschine RAIMONDI MODENA,
Schleifscheibendurchmesser ca. 400 mm
51 1 Posten Spannvorrichtungen für Türenstocksetzung, 6 Stück
52 1 Kübeldruckspritze FLORI, Inhalt ca. 5 l
53 1 Hartschaumklebepistole, Aufschrift CP 2 Duo, in blauem
Kunststoffkoffer
54 1 Posten manuelle Saugheber VERIBOR, je ca. 300 mm lang,
4 Stück
55 1 Manuelle Kartuschenpresse WÜRTH
56 1 Montagekoffer STANLEY, ca. 60 cm x 40 cm x 40 cm
57 1 Lichtstrom-Kraftstromverteiler in Tragegestell, 4x Lichtstrom-,
2x 16-Ampere-Kraftstromabgang
58 1 Rotationslaser WÜRTH, mit Stativ, in schwarzem Kunststoffkoffer
59 1 Manuelle Fettpresse
60 1 Manuelle Kartuschenpresse
61 1 Airlessgerät WAGNER, Projekt Pro 119 Typenbezeichnung
Seite 3 von 4
62 1 Eimer mit Abwischrollen für Fliesenarbeiten
63 4 lfm. Metallleichtbauablageregale, ca. 40 cm tief, 1,80 m hoch, mit
je 4 Ablagemöglichkeiten
64 3 Mörtelwannen, je ca. 60 l Inhalt
65 1 Blechmontagekiste, ca. 80 cm x 50 cm x 40 cm, oberer
Schwenkdeckel
66 1 Elektroheizer VEAB HEAT TECH AB BX, 9 kW Leistung
67 1 Elektroheizer VEAB HEAT TECH AB BX, 9 kW Leistung
68 1 Posten Bauschaufeln, 3 Stück
69 2 Metallleichtbauablageregale, je ca. 1 m x 40 cm x 90 cm, mit
2 bzw. 3 Ablagemöglichkeiten
70 1 Beistelltisch, Kunststoffoberfläche weiß, ca. 1,80 m x 70 cm,
Beistellstuhl, Korbgeflecht hell
71 1 Heizplatte/Steinplatte, Wandmontage, ca. 40 cm x 90 cm, mit
Zeitschaltuhr
72 1 Heizplatte/Steinplatte, Wandmontage, ca. 60 cm x 90 cm, mit
Raumthermostat
73 1 Restrauminhalt bestehend aus: 1 Beistelltisch, Kunststoffober-
fläche weiß, ca. 1,40 m x 60 cm, 1 Bürodrehstuhl, Kunstleder-
bezug vanille mit Armlehnen, 1 Kleiderabhangständer, Metall, blau,
ca. 1,90 m hoch, diverse Abhangmöglichkeiten, etc.
74 1 Restrauminhalt bestehend aus: 1 Ablageschrank,
Kunststoffoberfläche weiß, ca. 1,80 m x 40 cm x 1,40 m mit
diversen Ablagemöglichkeiten, 2 Zimmerpflanzen, etc.
75 1 Heizplatte / Steinplatte, Wandmontage, ca. 40 cm x 1 m, mit
Raumthermostat
Seite 4 von 4